تعلن جمعية المهندسين التعاونية السكنية بحلب عن دعوة الاعضاء المنتسبين الاوائل من الرقم /1/ حتى /20/ وفق جدول الافضليات و ذلك للتخصص بالشقق 
الشاغرة في المشروع /26/ وعددها /6/ شقق سكنية بجلسة علنية وذلك يوم السبت الموافق 2025/6/21 الساعة الخامسة مساء في مقر الجمعية  وفق الدعوة 

الموجهة للاعضاء 
فعلى الاعضاء الراغبين بالتخصص تسديد دفعة التخصص مبلغ وقدره /83,000,000/ ل.س ثلاثة وثمانون مليون ليرة سورية لا غير قبل موعد جلسة التخصص على 

أن يتم استكمال الدفعة الى /75 % / من قيمة الشقة خلال اسبوع من التخصص 
ويعتبر هذا الاعلان بمثابة التبليغ الشخصي للاعضاء التالية اسماؤهم : 

1 – محمد شوقي بوبكي – 2 –رغداء دركزنلي – 3 –محمد خير عرفات – 4 – جمال حميدي – 5- احمد الحجي بن علي – 6 – وليد وردة – 7 – شادية مارتيني –

[...]

يعلن مجلس إدارة جمعية القلعة التعاونية للسكن والاصطياف بحلب عن دعوة الأعضاء المنتظرين وفقاً لأفضلياتهم  للاكتتاب على الشقق الشاغرة في المشروع السكني الأول )بابيص( وذلك خلال خمسة 

عشر يوماَ من تاريخ نشر هذا الاعلان فعلى السادة الأعضاء الراغبين بالاكتتاب  مراجعة مقر الجمعية جانب فندق البولمان أمام المشفى العسكري لتسديد مبلغ وقدره 15000000 ل. س خمسة عشرمليون 

ليرة سورية للشقق التي مساحتها أقل من 160م و25000000 ل.س خمسة وعشرون مليون ليرة سورية للشقق التي مساحتها فوق 160م دفعة تخصص ويعتبر يوم السبت 2025/06/14 آخر يوم لتسديد 

الدفعة 

ومن ثم يدعوكم مجلس الإدارة لحضور جلسة التخصص العلنية وذلك يوم الأربعاء 2025/06/18 الساعة الخامسة مساءويعتبر هذا الإعلان بمثابة التبليغ الشخصي بالنسبة للأعضاء المجهولة عناوينهم وهم